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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2018-2019
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Agusi lkenna - 14.Sep.1995 - licencia - 54898
Spolu
29 - odohratych zapasov 911 - odohratych minut 391 - bodov
6 - vyhratych zapasov  31.4 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
29 - odohratych zapasov 911 - odohratych mindt 391 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  31.4 - minlt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas -
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 38 00
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78-84 40 G0
20.Mar.2019 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 79-90 40 90
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 38 0.0
9.Mar.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza 91-88 39 0.0
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109 - 73 37 00[%0
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 36 00;/00
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 99 - 62 39 00:%0
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 36 00;/00
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lucenec 97-80 34 0.0
23Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 84-67 34 0.0
19.Jan.2019 BKM Lugenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 36 .0
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92-66 38 .0
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57 -89 31 00[%0
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 98-64 31 00
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Koméarno 76 - 86 35 00:%0
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85 35 OOZ%O
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72 -78 35 00[,/00
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5.Dec.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - BKM Lucenec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 29
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Dratva Filip - 10.Jul.1992 - licencia - 17465
Spolu

3 - odohratych zapasov 48 - odohratych minit 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘a8 1w un:
, 0-00-40-00-4 0-0
27.0kt.2018 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 79-56 12 3o 004 0% 0% 0% 0 1 1 100 0 2 3-32
. 0-01-10-41-5 2-3
24.0kt.2018 BKM Luéenec - BK 04 AC LB SNV OIS B R S O o0e lc7em ) 14 N 121 (ol fol Nol fof ) 215
9.0kt.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 59-71 10 0:01-10-01-10-0 5 5 5 3 g5 1 09 1132

0% 100% 0% 100% 0%

SPOLU Pocet zapasov 3 48002604210236524010383

0% 33% 0% 20% 67%
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344

Spolu

4 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov

1 - vyhratych zapasov 1.5 - minit na zapas

3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
4 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 1.5 - minit na zapas

3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
SPOLU Pocet zapasov 4

3 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
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Griffin jr Johnny Alonzo - 9.Jun.1995 - licencia - 54465
Spolu
32 - odohratych zapasov 1063 - odohratych minat 388 - bodov
6 - vyhratych zapasov  33.2 - minUt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
32 - odohratych zapasov 1063 - odohratych minut 388 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  33.2 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi -
Datum Zé&pas Vysledok Cas

30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 29 00
27.Mar.2019 BKM Luéenec - MBK Handlové 78-84 21 90
20.Mar.2019 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 79-90 26 9.0
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 29 G0
9.Mar.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza o1-88 34 9.0
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109 -73 34 00%0
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 35 00%0
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 99 - 62 39 00%0
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 34 00%0
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Luéenec 97-80 37 9.0
23Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 8a-67 39 9.0
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 38 0.0
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92-66 38 00
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57 -89 32 %%?
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Luéenec 98-64 33 0.0
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 76 -86 23 00[,/00
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85 25 00
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72-78 30 00:%0
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5.Dec.2018

1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlovd - BKM Luc¢enec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 32
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Isby Deangelo Deshawn - 12.Jan.1997 - licencia - 55484

Spolu

7 - odohratych zapasov 209 - odohratych minat 169 - bodov

4 - vyhratych zapasov 29.9 - mindt na zapas

35 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 24.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

7 - odohratych zapasov 209 - odohratych minat 169 - bodov

4 - vyhratych zapasov 29.9 - minut na zapas

35 - najviac bodov v zdpase

3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 24.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

30.Mar.2019
27.Mar.2019
20.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019

2.Mar.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - MBK Handlova
BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec

BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 7

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk ,Sz
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91-77 29 0% 50%
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26.6
37.8
11.8

23.5

169 46 11 40 8 14 0 24 27 159
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Jackuliak Simeon - 10.Jun.1992 - licencia - 16459
Spolu
24 - odohratych zapasov 330 - odohratych minut 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  13.8 - minldt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
24 - odohratych zapasov 330 - odohratych minat 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  13.8 - minlt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 4
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 12
20.Mar.2019 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 79-90 7
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 7
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109-73 6
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 12
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 17
2.Feb.2019 MBK Handlovd - BKM Lucenec 97-80 8
23.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 84-67 7
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 22
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92 -66 23
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57 -89 23
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 98 -64 22
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 76 - 86 25
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85 19
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72 -78 22
5.Dec.2018 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 57 -66 21
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 89-65 19
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4.8

6.2
11
2.8

4.6
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28.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BKM Lucenec - BC Prievidza
PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV

BC Prievidza - BKM Lucenec
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 24

59 - 96
79 - 56
76 - 89
86-74
97 -71
59 -71

16

15

330

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 1-1 0-1 1-2
0% 100% 0%  50%
0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-2 1-3
0% 100% 0% 33%
0-0 0-0 1-2 1-2
0% 0% 50% 50%
0-0 0-0 0-1 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
00122111532374810
0% 57% 21% 31%

80%

01 0 2 2 0 0 0 32
1 0 0 2 0O0 OO0 4
4.2

0 0 00O OO O 1-08

© O W » O N
o
=
o
o
[
o
o
=

000 0OOO OO

65 15 15 15 14 18 0 15 35 68
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Jacobs Ethan Thomas - 15.Dec.1990 - licencia - 54821
Spolu
31 - odohratych zapasov 774 - odohratych minut 286 - bodov
6 - vyhratych zapasov 25 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
31 - odohratych zapasov 774 - odohratych mindt 286 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas 25 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi -
Datum Zé&pas Vysledok Cas

30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 19
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 23
20.Mar.2019 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 79 -90 37
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86 - 104 31
9.Mar.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza 91-88 16
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109 -73 33
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 25
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 33
2.Feb.2019 MBK Handlovd - BKM Lucenec 97 -80 36
23.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec 84-67 25
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90 -85 32
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92-66 31
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57 -89 39
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 98 - 64 26
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 76 - 86 30
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85 36
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72 -78 32
5.Dec.2018 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 57 - 66 30

SBL
Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
1-3
33%
4-6
67%
2-6
33%
2-2
100%
3-4
75%

1-3
33%

S3
il 1B
0-1
0%
0-1
0%
5-8
63%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-5
40%
0-2
0%
1-3
33%
4-6
67%
3-8
38%
2-5
40%
1-4
25%
1-4
25%
1-6
17%
1-3
33%

Sc
a C

0-1
0%
1-4
25%
9-14
64%
3-9
33%
2-3
67%
3-7

43%
3-4
75%
5-9
56%
6-10
60%
0-5
0%
2-5
40%
6-9
67%
5-13
38%
4-9
44%
3-6
50%
5-10
50%
3-10
30%
2-6
33%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
4-4
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 0 0 4 0 1 1 O

15 2 1 2 4 0 0 4

16 1 0 2 0 0 0 1
13 2 0 2 1 2 2 1
11 1 0 2 2 2 0 0
11 2 0 2 0 2 0 1

11 1 1 5 2 2 1 3

HP

4.4
2.4
28.6
8.3
3.2
6.2
13.7
13.2
12.1

11.3
14.4
12.7
12.6
11.8

14.4
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1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018

7.Nov.2018

27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlovd - BKM Luc¢enec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 31

89 - 65
59 - 96
92 -50
75 -93
109 -70
88 - 92
74 - 84
79 - 56
76 - 89
86 -74
82 - 88
97 -71

18

15

15
18
27
31
15
19
18
11

21

0-0 4-9
0% 44%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 6-7
0% 86%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%

3=5

0-0
59-71 10 4.0 250

774

0 0 81 146 31 91 112 237 31 43

0% 55%

0-1 4-10
0%  40%
0-1 3-5
0%  60%
0-3 6-12
0%  50%
0-0 1-1
0%  100%
0-1 2-10
0%  20%
1-2 7-10
50%  70%
2-6 8-13
33%  62%
0-0 3-6
0%  50%
1-3 3-8
33%  38%
1-3  4-10
33%  40%
0-1 0-4
0% 0%
3-4  6-9
75%  67%
0-0 3-5
0%  60%

34% 47%

2-2
100%
0-0
0%
5=8
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
bl
100%
3-4
75%
2-3
67%
0-1
0%

72%

15
20

10
3
17
6

2

0
0

0

1

0 0 0 O

7.3
8.6
13.8
3.6
-0.7
18.4
24

8.1
9.6
5.1
15.7

3.7

286 45 17 84 16 35 14 30 87 304
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Kadasi Jakub - 6.Mar.1999 - licencia - 43867
Spolu

15 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.3 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 81 - odohratych minat 9 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 13.5 - minlt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

9 - odohratych zapasov
6 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

29 - odohratych minat 0 - bodov

3.2 -mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

3 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Sk 'S2 'S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas TITIT I
18.Ap1.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komérno 103-81 5 ,00.00°20°20°0
13.Apr.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 96-74 2 00[%0 00[%0 00[%1 00[%1 00[%0
6.Apr.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Koméarno 81-61 1 OO[%O OO[%O OO[%O OO[%O 00[%0
30.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 87-79 1 %0000 1 0t 0ol
16.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Rieker COM-therm Komarno 83-71 2 0;00°00°00°0052
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlové 77-67 2 000000050 %0
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lutenec 92-66 8 000002052057
29.Dec.2018 PP & TV Raj Zilina - BC Prievidza 89-76 3 000000t %ol %o
19.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 80-73 5 00 000 0ol %ok %o

SPOLU Pocet zapasov 9 29 goz goz g"/: go/: goz
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Détum Zapas Vysledok Cas ﬂSk S N = -

cUcctcuc

© O ©O O ©o o o o o o

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 0O01O0O0T1-04

0 0 00OOTOGO0-08

0

0

0

0

0

0

0

0 0.2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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5.Dec.2018

1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018

17.Nov.2018

SPOLU

. 0-00-00-0 0-00-0
BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 57-66 4 "o 000 0% 0% 0%

0-00-01-2 1-20-2
89-65 15 450" 09 50% 50% 0%

Y o 0-00-00-0 0-00-0
BKM Lucenec - BC Prievidza 59-96 7 0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-0 0-00-0
92-50 14 50 0% 0% 0% 0%
0-00-02-5 2-50-0
75-93 29 Y50, 005 40% 40% 0%

, . Y 0-00-00-2 0-20-0
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 109 - 70 12 0% 0% 0% 0% 0%

0000393902
0% 0% 33% 33% 0%

BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec

BK Inter Bratislava - BKM Lucenec

BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 6 81

© ©o o O o w o

108

8 11
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Matych Miroslav - 26.Maj.1995 - licencia - 19569
Spolu

1 - odohratych zapasov 9 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 9 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 9 - minuUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

23.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Luc¢enec 84 -67 9 0% 00%0 00% 00% oo/o

00 O0OOOTO OOO0-08

Strana 17 z 31



Mederi Tomas - 6.Feb.2001 - licencia - 47227
Spolu

2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zapas
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 4

99-62 1
107-83 1

2

Sk [S2 S3 Sc TH
cUclUlcllcurc
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0OOOOO00O
0 00 0O0OOOO0O

00 00O0OOOOOO
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Menache Mor - 14.Jul.1992 - licencia - 54822
Spolu

6 - odohratych zapasov 96 - odohratych minut 35 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 96 - odohratych minut 35 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16 - minGt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

S3
il I8
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc

il 1S [ 8
5-9 1-4
56% 25%
6-8 1-2
75% 50%
3-5 0-0
60% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-6 0-0
17% 0%

71 7 0-0 0-1 0-0 0-1 0-2

0%

0% 0%

0015251516302 8

Datum Zépas Vysledok Cas uSkc uSZC
27.0kt.2018 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 79-56 19 002%0 Z_WBO
24.0kt.2018 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 76 -89 21 002%0 310/70
20.0kt.2018 BC Prievidza - BKM Lucenec 86-74 21 4,0 3.
17.0kt.2018 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 82-88 7 .0 oo
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 97-71 21 9.0 1ot
9.0kt.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 59 - 0% 0%

SPOLU Pocet zapasov 6 96

0% 60%

20%

53% 25% N

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 2 2 1 0
141 0 1 0
6 2 0 1 3
2 2 000

2 1011

o
-
o
o
o

0 3 13.7

2 0 28

9 11 34
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Pipiska Branislav - 26.Maj.1995 - licencia - 40754
Spolu
29 - odohratych zapasov 631 - odohratych minut 146 - bodov
6 - vyhratych zapasov  21.8 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
29 - odohratych zapasov 631 - odohratych mindt 146 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 21.8 - minlt na zédpas 13 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

: : . . Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas |, =

Gcla lc

30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 32 9.0 1-4
. ! 0% 25%

Y . 0-0 0-2

27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 24 0% 0%
M Ly 0-0 1-1
20.Mar.2019 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 79 -90 24 0% 100%
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lugenec 86-104 30 %0 050
. . 0-0 5-5
9.Mar.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza 91-88 32 Yo' 1005
. . 0-0 3-3
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109-73 25 T5o" 100%
. L . 0-0 1-1
2.Mar.2019 BKM Lugenec - BK Levicki Patrioti 91-77 24 Tho," 1p0%
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 99 -62 32 002%0 %502
’ Y 0-0 5-7

6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83 27 0%  71%
. . 0-0 2-2
2.Feb.2019 MBK Handlovéa - BKM Lu¢enec 97 -80 23 50" 140%
- Y 0-0 0-0

23.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 84 -67 17 0% 0%
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 2 002%0 00;%0
. % 0-0 0-2

12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92-66 17 5o o
. . 0-0 1-4

9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57-89 21 o' 559,
L . . 0-0 0-1

5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lu¢enec 98-64 19 5o, o,
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Koméarno 76 - 86 14 00;%0 %70/30
’ Y 0-0 1-2

19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85 9 4o, 509
Y . 0-0 0-1

15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72-78 15 0% 0%

S3
il IE
2-4
50%
1-5
20%
1-4
25%
1-2
50%
0-5
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-5
40%
1-4
25%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-6
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%

Sc
il
3-8
38%
1-7
14%
2-5
40%
1-2
50%
5-10
50%
3-3
100%
1-2
50%
3-9
33%
6-11
55%
4-5
80%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-10
10%
2-3
67%
3-5
60%
1-4
25%

0-4
0%

TH
ua c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8

T
o W o

© N N o & O O &

3 2 3 2

2

2

0
1

0
1

F-

HP

10.6
1.7
5.5

15.6
9.6
6.4

11.2
3.5

154

12

2.6

32
1.7
4.4

8.2

0.5
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5.Dec.2018

1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

17.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 29

57 - 66
89 - 65
59 - 96
92 -50
75 - 93
109 - 70
88 - 92
74 - 84
82-88
97-71
59 - 71

~

©

21
33
23
32
27

32

631

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 31 66 24 84 55 150 12 20

0%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
2-6
33%

47%

1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
4-7
57%
0-2
0%
0-4
0%
1-2
50%
1-5
20%

29%

1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-5
20%
0-1
0%
4-7
57%
4-8
50%
2-5
40%
2-7
29%
2-5
40%
3-11
27%

37%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1:=2
50%
0-0
0%

60%

3

0

0 0 0 1 2 2 01 3 16

3 1.2 11 3 01 1 58

0 00 0 010 2 1 -12

11 0 1 2 1 1 0 2 2 114

12 2 1 1 0 4 0 1 4 145
1 0 00 2 0 0 4 4
2 01 1 2 01 4 43

4.9

N o u s
-
o
-
[
-
o
—
Ul

21 2 3 1 0 0 5 66

146 34 22 32 24 42 1 29 94 156

Strana 21z 31



Sarna Patrik - 23.Jun.1997 - licencia - 42045
Spolu
14 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zépasov  13.2 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
14 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  13.2 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova
5.Dec.2018 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
17.Nov.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
10.Nov.2018 BKM Lucenec - Iskra Svit
7.Nov.2018 MBK Handlové - BKM Lucenec
27.0kt.2018 PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec
20.0kt.2018 BC Prievidza - BKM Lucenec
17.0kt.2018 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
13.0kt.2018 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec
SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
57 - 89
98 - 64
76 - 86
91 -85
72-78
57 - 66
89 - 65
109 - 70
88 - 92
74 - 84
79 - 56
86-74
82 - 88
97 -71

Cas

14

1

)]

13
14
7
7
17
24
33
13

7

185

Sk | S2 S3 Sc

I EEEEEEE S
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-01-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-2 2-3 2-5 2-2
0% 0% 67% 40% 100%
0-00-1 0-2 0-3 2-4
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-3 1-2 1-5 0-0
0% 0% 50% 20% 0%
0-01-1 0-11-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
003184127304 6
0% 17% 33% 23% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 00010

0 1 00010

o

1

2

©O O N W O W O N OO N N
o

1

0

2214 4

2

3

0

1

3

2

0

0

1.2
6.4

-0.2

2.3
5.6
0

-0.8

314 0 1024 24
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Shelton Othniel Akeem - 25.Nov.1995 - licencia - 54899
Spolu
32 - odohratych zapasov 1017 - odohratych minat 608 - bodov
6 - vyhratych zapasov  31.8 - minUt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

32 - odohratych zapasov 1017 - odohratych minut 608 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  31.8 - minUt na zdpas 31 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi -
Datum Zépas Vysledok Cas OSkc

30.Mar.2019 BKM Lucenec - Iskra Svit 82-78 36 00
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 37 002%0
20.Mar.2019 BKM Lugenec - PP & TV Raj Zilina 79-90 33 0.0
16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 86-104 25 0.0
9.Mar.2019 BKM Lucenec - BC Prievidza 91-88 35 0.0
6.Mar.2019 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 109 -73 34 00[%0
2.Mar.2019 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 91-77 29 00[%0
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 99 -62 40 00;%0
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lu¢enec 107 - 83 30 OOI%O
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lucenec 97 -80 36 002%0
23Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec 8a-67 38 00
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90-85 37 0.0
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lutenec 92-66 38 0.0
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57-89 34 00[%0
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Luéenec 98-64 38 9.0
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 76 - 86 31 00;%0
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lu¢enec 91-85 33 OO;%O
15.Dec.2018 BKM Luéenec - MBK Handlova 72-78 34 00

0%

SBL
S2
u C
11-15
73%
8-15
53%
3-12
25%
6-14
43%
4-12
33%
6-17
35%
6-9
67%
7-9
78%
8-14
57%
13-18
72%
10- 16
63%
14 -17
82%
6-12
50%
7-12
58%
7-14
50%
7-12
58%
12-15
80%
11-15
73%

S3
a'c

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-1
0%

Sc
a [d
11-16
69%
8-16
50%
3-13
23%
6-15
40%
5-13
38%
6-17
35%
6-11
55%
7-10
70%
8-14
57%
13-18
72%
10-16
63%
14 -17
82%
6-12
50%
7-12
58%
7-14
50%
7-13
54%
12-15
80%
11-16
69%

TH

5-6
83%
8-8
100%
4-4
100%
5-5
100%
4-6
67%
5-5
100%
8-9
89%
7-10
70%
4-6
67%
3-5
60%
2-4
50%
3-6
50%
5-8
63%
3-5
60%
3-6
50%
4-9
44%
2-5
40%
0-1
0%

Bo

24
10
17
15
17
20
21
20
29
22
31
17
17
17
18
26

F+

Du

Do

17

11

ZL AS BS SL

F-

HP

41.2
31
16.3
13.1
18

21

22.9
21
26.8
30.2
43.2
14.5
17.6
20.7
19.6
27.1

28.5
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5.Dec.2018

1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018

27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

9.0kt.2018

SPOLU

BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - BKM Lucenec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Pocet zapasov 32

57 - 66
89 - 65
59 - 96
92 -50
75 -93
109 - 70
88 - 92
74 - 84
79 - 56
76 - 89
86-74
82 - 88
97 - 71
59 -71

29
33
30
24
36
29
32
35
25
24
23
31
20
28

1017

0-0 4-8

0%  50%
0-0 8-14
0%  57%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 6-15
0%  40%
0-0 8-11
0%  73%
0-0 7-16
0%  44%
0-0 9-10
0%  90%
0-0 11-17
0%  65%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 6-8
0%  75%
0-0 11-13
0%  85%
0-0 5-9
0%  56%
0-0 4-6
0%  67%

0 0 239 397 1 18 240 415 127 184

0% 60%

0-1 4-9
0% 44%
0-0 8-14
0% 57%
0-1 5-9
0% 56%
0-0 6-15
0% 40%
0-1 8-12
0% 67%
0-1 7-17
0% 41%
0-1 9-11
0% 82%
0-0 11-17
0% 65%
0-0 5-9
0% 56%
0-1 4-6
0% 67%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 11-13
0% 85%
0-0 5-9
0% 56%
0-2 4-8
0% 50%

6% 58%

2-4
50%
3-5
60%
4.5
80%
0-0
0%
5-7
71%
4-6
67%
11-14
79%
3-6
50%
1-3
33%
5-5
100%
4-6
67%
4.5
80%
5-8
63%
1-2
50%

69%

10
19
14
12
21
18
29
25
11
13
16
26
15
9

4

16.7
3.3
24.7
15.4
35.6
30.2
13.6
18.4
16.8
34.7
13.9

13

608 149 70 212 51 59 15 96 84 703
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Skvasik Roman - 9.Nov.1996 - licencia - 46256

12 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 28 - bodov
13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

13.1 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

12 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 28 - bodov
13 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

30.Mar.2019
27.Mar.2019
20.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
23.Jan.2019

19.Jan.2019

SPOLU

13.1 - mindt na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BKM Lucenec - Iskra Svit
BKM Lucenec - MBK Handlova
BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec
Iskra Svit - BKM Lucenec
MBK Handlové - BKM Lucenec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec

BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas .,

82-78 12
78-84 7
79-90 9
86-104 5
91-88 9
109-73 9
91-77 10
99-62 31
107 -83 9
97 -80 13
84-67 24
90-85 19

157

Sk | S2 S3 Sc

i EE S EE R E
0-01-2 1-4 2-6 0-0
0% 50% 25% 33% 0%
0-00-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-3 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-01-4 3-6 4-10 2-2
0% 25% 50% 40% 100%
0-00-1 0-0 0-1 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-4 0-2 1-6 0-0
0% 25% 0% 17% 0%
0-02-3 0-1 2-4 0-0
0% 67% 0% 50% 0%
006194201039 4 4

0% 32% 20% '26% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1101000 1 34

00 0 O0O1O0O0TO0S-04

00 31

0 0

N © N O ©O o u
o
o

& N O o
o
=
o
o

28 3 4 16 4

1

0

0

0 0 2

0 1 18
0 1 12
1 2 142

0 1 24

0 2 84

2 13 34
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Suja Stefan - 31.Maj.2001 - licencia - 49080
Spolu

3 - odohratych zapasov 3 - odohratych mintt 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 1 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 3 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 1 - minGt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i S S S

16.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Luéenec 86-104 1 0.0 1-3 00 L2022 0 1000 00028
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - BKM Lucenec 99-62 1 0,0 0°0 00000090 000000000
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107-83 1 9,0 0.0 0-0 020000 0 00000000
SPOLU Pocet zapasov 3 30011001 1002010000003

0% 100% 0% 100% 0%
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Vranjes Tihomir - 24.0kt.1995 - licencia - 54451

19 - odohratych zapasov 518 - odohratych minut 161 - bodov
27.3 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.5 - bodov na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 518 - odohratych minut 161 - bodov
27.3 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
5.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
10.Nov.2018
7.Nov.2018
27.0kt.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018

13.0kt.2018

Spolu

9 - vonkajsich zapasov

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava

BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno

Iskra Svit - BKM Lucenec
BKM Lucenec - MBK Handlova
BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BKM Lucenec

BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti

MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - BKM Lucenec
PP & TV Raj Zilina - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - BKM Lucenec
BKM Lucenec - BK Inter Bratislava

BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

57 - 89
98 - 64
76 - 86
91 -85
72 -78
57 - 66
89 - 65
59 - 96
92 -50
75 -93

6
14
19
14
11
20
29
40
36

29

109-70 31

88 -92
74 - 84
79 - 56
76 - 89
86 -74
82 - 88
97 -71

31
15
40
38
35
37

38

uc

0-
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B

0 2-3

67%
0-1
0%

3-6
50%
1-3
33%

3-3
100%
4-7
57%
1-2
50%
2-2
100%
4-10
40%
1-3
33%
2-7
29%
0-1
0%
1-5
20%

S3
il IE
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
4-9
44%
1-4
25%
1-7
14%
3-6
50%
0-5
0%
4-6
67%
0-9
0%
2-3
67%
3-7
43%
3-5
60%
2-7
29%

GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
e 40 2 01
%2 0 o 10 2
0% 6 2 000
5 e 101
e o o 000
% 3 o 101
20 8 2 011
0 18 1 2.0 4
a2 00 2
02 9 1 00 2
%0 17 2 00 3
20 4 3 10 3
2.0 18 2 10 2
ooy, O 4 00 3
0 8 2 00 0
00 13 1 00 1
02 9 2 100
%2 8 1 011

HP

6.4

-1.2

-0.8

2.6

11.7

2.1

10.7

16.9

6.4
9.8

35

Strana 27 z 31



Y . 2 0-0 2-5 5-8 7-13 0-0
9.0kt.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 59 -71 35 0% 40% 63%  54% 0% 19 2 0 1 0 0 0 0 3 15

sew L memaemerts st iR e 0 38 7 102 27 43 106
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Vukovi¢ Marko - 15.Apr.1994 - licencia - 53476
Spolu
19 - odohratych zédpasov 360 - odohratych minut 50 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 50 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  18.9 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BKM Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
9.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 99 - 62
6.Feb.2019 Iskra Svit - BKM Lucenec 107 - 83
2.Feb.2019 MBK Handlové - BKM Lucenec 97 - 80
23.Jan.2019 PP & TV Raj Zilina - BKM Lu¢enec 84 - 67
19.Jan.2019 BKM Lucenec - BK 04 AC LB SNV 90 - 85
12.Jan.2019 BC Prievidza - BKM Lucenec 92 - 66
9.Jan.2019 BKM Lucenec - BK Inter Bratislava 57 - 89
5.Jan.2019 BK Levicki Patrioti - BKM Lucenec 98 - 64
29.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Rieker COM-therm Komarno 76 - 86
19.Dec.2018 Iskra Svit - BKM Lucenec 91-85
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72 -78
5.Dec.2018 BKM Lucenec - PP & TV Raj Zilina 57 - 66
1.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Lucenec 89 - 65
28.Nov.2018 BKM Lucenec - BC Prievidza 59 - 96
24.Nov.2018 BK Inter Bratislava - BKM Lucenec 92 -50
21.Nov.2018 BKM Lucenec - BK Levicki Patrioti 75 -93
17.Nov.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - BKM Lucenec 109 -70
10.Nov.2018 BKM Lucenec - Iskra Svit 88 - 92

Cas

17

13

14

15

13
18
23
27
39
40

31

25

Sk
uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il IE [ S
0-0 0-0 0-2

0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-4
25%
1-5
20%
2-5
40%
2-2
100%
1-6
17%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
=2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-5
20%
1-4
25%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%

Sc

TH

il 15 [ G

0-2
0%
2-2
100%
1L57)
50%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 10

4 0 0

N

g W 0 uu 1 1 A N O O O O W O ©&=

0

1

0

5

2

HP

-4.7

2.6
5.9
3.5
4.8
10
4.7
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. v 0-0 0-1 1-1 1-2 0-0
7.Nov.2018 MBK Handlova - BKM Lucenec 74 -84 18 0% 0% 100% 50% 0% 3 20004 0 3 1 47

sew s s R R e n 7m0 s
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